

PGEU 9 Mart 2006 – Brüksel-Belçika



PGEU

Birliğimiz (Türk Eczacıları Birliği) adına, 9 Mart 2006 tarihinde TEB Genel Başkanı Ecz. Mehmet Domaç, TEB II. Başkanı Ecz. Ekrem Eşkinat, Brüksel'deki PGEU Genel Toplantısı'na katıldılar.

Genel Kurul Toplantısı'nda Avusturya Sağlık Enstitüsü (OBİG)- *Avrupa'da Halk Eczaneleri, Yönetmelikler ve Halk Sağlığı Amaçları – Vaka incelemesi ve analizleri* raporunun ilk verileri değerlendirildi. Ardından Portekiz ve Almanya delegasyonlarının sunumları izlendi ve tartışıldı. Obezite ve Kronik Hastalıklar konulu çalışma grubunun ara raporu değerlendirildi. Toplantıya katılan FIP Başkanı Jean Parrot bütün eczacılık disiplinlerini kapsayan Avrupa Birliği Eczacılar Birliği önerisini sundu. Genel Sekreterin Avrupa Birliği E-Sağlık grubunda görev alması nedeniyle Genel Sekreter adayları değerlendirildi. Avrupa Birliği Eczacılık Grubu 2005 gerçekleşen bütçesi Genel Kurul tarafından ibra edildi. PGEU'nun 2006 çalışma programı tartışılarak belirlendi.

1. ÜYE ÜLKELERDEN ve Diğer Ülkelerden HABERLER

Rusya, sahte ilaçlar konusunda cezai müeyyideler uygulamaya başlamayı planlıyor.

Rusya'nın sağlık hizmetleri ve sosyal gelişim alanında teftişten sorumlu federal servisi Roszdravnadzor, sahte ilaçlar ile uğraşan kişiler için cezai ve idari yaptırımlar uygulanmasını teklif etti. Söz konusu bu cezai yaptırımlar arasında bir hastaya zarar verilmesi durumunda sahte ilaçları imal eden, depolayan, nakliyatını

gerçekleştiren ya da satan kişiler için 17,700 \$ tutarına kadar para cezası ya da dört yıl hapis cezası ya da aynı işlemler ile uğraşan örgüt üyeleri için 1 milyon rubleye kadar para cezası ya da sekiz yıl hapis cezası bulunuyor. Geçtiğimiz yıl içerisinde Rusya'da 47 değişik isim altında 162 parti sahte ilaç pazardan çekilmiştir.

Romanya sağlık hizmetleri kanun tasarısı güvenoyundan sonra kabul edildi

Romanya Hükümeti, ulusal sağlık hizmetleri sisteminde reforma gidilmesi için 17 kanun tasarısından meydana gelen bir pakete bağlı olan güvenoyunu kazandı.

Eczaneler üzerine verilen bir kanun önergesi eczanelerin örgütlenmesini ve faaliyetlerini düzenlemekte ve ilaçların tedariki konusunda tekellerin ortadan kaldırılmasını hedeflemektedir. Bu kanun önergesi ile tıpçıların, ithalatçıların ve imalatçıların doğrudan ya da dolaylı olarak eczane sahibi olması yasaklanmakta ve 400.000 kişiye kadar hizmet veren eczane zincirlerinin sahip olabileceği eczane sayısını dört ile sınırlayacak bir düzenleme getirmektedir.

Belçika grubu kanun önergesini alkışlıyor

Belçika Farmasötik Endüstrisi Birliği Pharma.be, hükümetin yeni AT Farmasötik mevzuatının Belçika yasalarına dahil edilmesine ilişkin olarak dönüştürülmesini içeren ve halihazırda Parlamento'ya sunulan ve yakın zamanda görüşülmeye başlanacak kanun önergesini alkışlarla karşıladı. Birlik, sadece AT gereksinimlerinin karşılanmasını değil, aynı zamanda medikal ürünler üzerine yürürlükte olan muhtelif Belçika yasalarını bir araya getiren bir mevzuat paketinin hazırlanması hususunda hükümet ve konu ile ilgili diğer taraflar ile yakın çalışmalar gerçekleştirdiğini açıkladı. AT üye ülkelerinin söz konusu mevzuatın yasalarına uyum sürecini geçtiğimiz yılın 30 Ekim tarihinde tamamlamış olması gerekiyordu, fakat halen pek çok ülke bu hususta karşılaştığı karışıklıklar ile boğuşmakta.

Belçikalılar usul hukuku kanununu İngilizce olarak yayınlıyor

İlaç sektörü için 1 Ocak itibarıyla yürürlüğe giren

yeni Belçika Usul Hukuku Kanunu İngilizce olarak yayınlandı ve bu kanunun İngilizce versiyonuna şu anda Farmasötik endüstrisi birliği Pharma.be'nin web sitesinden erişilebilir durumda. Bu kanun insan tüketimi için geliştirilen tıbbi ürünlerin reklamına, promosyonuna ve pazarlamasına ilişkin kuralları düzenlemektedir.

Yunanistan'da yeni fiyatlandırma sistemi uygulaması başlatıldı

Yunanistan en sonunda "Avrupa'daki en düşük" fiyatlandırma sistemi uygulamasından, eski 15 AT üyesi ülke artı İsviçre arasından iki ülke ile 2004 Mayıs tarihinde AT'ye katılan 10 yeni ülke arasından bir ülke belirlecek şekilde en düşük üç Avrupa fiyatının ortalamasına dayalı yeni bir sistem lehinde vazgeçti.

Bu durumun eski sisteme göre biraz daha yüksek fiyatların ortaya çıkmasına neden olacağı beklenmektedir.

Fiyatların belirlenmesi için kullanılan referans fiyatların kontrol edilmesi ve dört yıllık bir süre boyunca her yıl gerekli ayarlamaların yapılması gerekmektedir. Devlet hastanelerine sunulan iskonto % 13 seviyesinde sabit kalmıştır.

Jenerik fiyatlar, müseccel ilaçların fiyatının % 80 oranında ayarlanmaya devam edecektir. Ancak müseccel ilacın ruhsat süresinin sona ermesi üzerine, ulusal ilaç kurumu, EOF'in bu ilaçların yeterli bir dereceye kadar pazarlandığına hükmetmesine tabi olarak bu ilaç aynı aktif içeriğe sahip bir ya da daha fazla ürünün pazarlanmasından sonra bir yıl içerisinde % 20 oranında zorunlu bir indirim ile karşı karşıya kalacaktır.

Yeni mevzuat aynı zamanda ulusal Sigorta Fonlarına otomatik bir iskonto sistemine de öncülük yapmaktadır. Bütün tıbbi ürünler (OTC'ler ve yaşama biçimi ile ilgili ilaçlar istisna olacak şekilde) için bir fiyat belirlenmesiyle bu ürünler geri ödenebilir olacaktır.

İskontolar şirketler tarafından yıllık olarak ödenecektir. Sabit oran üzerinden yapılacak iskonto, Sağlık Bakanlığı tarafından spesifik tedavi sınıfları için iskonto-

toların hesaplanmasına ilişkin daha ayrıntılı bir yöntem belirlenene kadar uygulamada kalacaktır.

Portekiz Farmasötik harcamalardaki artışı kesmeyi ve fiyatları yeniden yapılandırmayı kabul etti

Portekiz Farmasötik Endüstrisi ve hükümet, toplam ilaç harcamalarında gerçekleşen artışın azaltılması için bir çaba olarak eczaneler aracılığı ile Farmasötik harcamalarda meydana gelen artışın bu yıl sabit kalması konusunda anlaşta.

Hükümet ve Farmasötik Endüstrisi Birliği Apifarma arasında yapılan yeni ilaç sözleşmesinin amacı ilaç fiyatlarının hesaplanma yöntemlerinde yeniden yapılanmaya gitmek ve bu yöntemleri referans ülkeler olan İspanya, Fransa ve İtalya ile çok daha paralel bir hale getirmektir.

Başlangıç tarihine henüz karar verilmemiş olan söz konusu yeni sözleşmenin hayata geçirilmesine ilişkin hususları denetlemek için Apifarma ve Sağlık Bakanlığı'ndan ikişer temsilciden meydana gelen bir komisyon kurulacaktır.

İsveç doğrudan tüketiciye yapılan reklamları nihayet yasakladı

İsveç Farmasötik Birliği, LIF'e göre, Parlamento tarafından görüşülmekte olan güncellenmiş İsveç Farmasötik kanun tasarısı nihayet reçeteli ilaçların doğrudan tüketiciye reklamının yapılmasına ilişkin AT direktifini iç hukuk hükümlerine uyarlıyor.

Söz konusu kanun reklam üzerine AT Farmasötik mevzuatını, ilaçların yetkilendirilmesini ve iç pazarın genişletilmesini de içeren bir paketin bir parçası olarak bir araya getiriyor.

İsveç anayasasında kutsal olarak kabul edilen temel ifade özgürlüğü hakkı ile uyumsuzluk yaratabileceği endişesi ile reçeteli ilaçların doğrudan tüketiciye reklamının yapılmasını hiçbir zaman yasaklamamış ya da bu konu üzerinde hiçbir zaman resmi bir yönetmeliği yürürlüğe koymamıştır. Farmasötik Endüstrisi, LIF himayesi altında doğrudan müşteriye yapılan reklamları her zaman kendi kendisine düzenlemiştir.